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
Rep.  6936  trascritto  a  Piacenza  (PC)  in  data  09.07.1975  ai  nn.  4305/3643,  compreso  il  vano
autorimessa indiviso distinto al foglio 46, mappale 157, sub. 4.

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN PIACENZA VIA A. CARINI 13

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a PIACENZA via A. Carini 13, della superficie commerciale di 123,00  mq per la
quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il bene oggetto di stima è posto al piano secondo di una palazzina di tre appartamenti sovrapposti,
oltre a cantine e sottotetto, sita nella prima periferia della città di Piacenza, in zona prevalentemente
residenziale e ben servita dai servizi pubblici. L'edificio, risalente agli anni '60, si presenta piuttosto
degradato sia esternamente che all'interno e denota assenza di interventi manutentivi nel tempo.

L'accesso pedonale avviene dall'antistante giardinetto condominiale che circonda l'intera proprietà e
quello carrabile da passaggio laterale gravato da servitù di passaggio a favore del mappale 218 posto
sul retro dell'immobile in oggetto, con rampa comune alle due proprietà.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  2,  ha  un'altezza  interna  di
300.Identificazione catastale:

foglio 46 particella 157 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 4, consistenza 123
mq, rendita 433,82 Euro, indirizzo catastale: via Antonio Carini n. 13, piano: S-01-2-3
graffato al fg 46 mapp 245 ente urbano del Catasto Terreni, che consiste in una piccola area
scoperta ad uso esclusivo e adibita ad orto di mq 27

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1963.
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farmacie nella media

centro sportivo nella media

autobus nella media

livello di piano: al di sotto della media

esposizione: buono

luminosità: buono

panoramicità: buono

impianti tecnici: mediocre

stato di manutenzione generale: scarso

servizi: buono

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
mista residenziale/commerciale. Il traffico nella zona è scorrevole, i parcheggi sono sufficienti. Sono
inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.

SERVIZI

 

COLLEGAMENTI

 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

L'appartamento si  configura come quadrilocale,  con un vano adibito a soggiorno, una cucina, tre
camere da letto ed un bagno, oltre a disimpegni e balcone.
Le finiture interne sono: pavimenti e rivestimenti in ceramica e marmette, doppi serramenti in legno
internamente, dotati di vetrocamera e avvolgibili, e in alluminio esternamente, portoncino  di ingresso
blindato.
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L'impianto di riscaldamento è autonomo, a termosifoni con caldaia posta nel vano cucina. 
Il  tutto si presenta in scarso stato di conservazione, con finiture ed impianti risalenti all'epoca di
costruzione che necessitano di manutenzione/sostituzione ed adeguamento alle normative vigenti.
Al  piano seminterrato è presente una cantina di pertinenza di circa mq 9, realizzata con blocchi non
intonacati, pavimento in cemento e porta d'ingresso in lamiera, inoltre risulta di pertinenza anche il
vano sottoscala dello stesso piano.

Al  piano  terzo  è  presente  un  sottotetto  non  abitabile  e  indiviso  di  cui  una  porzione  individuata
catastalmente e di circa mq 17, risulta di pertinenza dell'appartamento in questione.

Una porzione dell'area scoperta di pertinenza del fabbricato, individuata al  mapp. 245 e con una
consistenza di mq 27, adibita ad orto, risulta di uso esclusivo dell'appartamento in oggetto, come da
risultanze catastali e da atto di acquisto del 2007.
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CONSISTENZA:
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